МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(двадцать пятое  заседание второго созыва)

от 13 марта 2013 года     № 196
 О согласовании Инвестиционной программы
 по реконструкции (модернизации) системы

 теплоснабжения Волосовского муниципального

 района Ленинградской области
 на 2013-2023 годы
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 190–ФЗ                 «О теплоснабжении», от 27.07.2010 № 191–ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты РФ в связи с принятием Федерального закона                          «О теплоснабжении», от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,  Уставом муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов  Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Согласовать Инвестиционную программу по реконструкции (модернизации) системы теплоснабжения Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2013-2023 годы согласно Приложению.
2. Администрации Волосовского городского поселения провести работу по привлечению финансовых средств для реализации данной инвестиционной программы.
3. Опубликовать данное решение в общественно - политической газете            «Сельская новь».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства совета депутатов Волосовского городского поселения и главу администрации Волосовского городского поселения.
Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение                                                     С. А. Фролов